
Öğle Yemeği Hariç Her Cumartesi - Pazar Hareketli  

 
Extra Bed 07-11,99 Yaş 03-5,99 Yaş 

Günübirlik 169 ₺ 169 ₺ 169 ₺ 

GÜNÜBİRLİK SAFRANBOLU AMASRA TURU 

SSCTur Araç Kalkış Noktaları 

05:00 Beylikdüzü Migros Önü 
05:15 Avcılar Otobüs Durakları 
05:30 İncirli Doğtaş Mobilya Önü  
05:45 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)   
06:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü  
06:10 Bostancı E-5 Otobüs Durağı 
06:15 Kartal Köprüsü Altı 
06:20 Pendik E-5 Otobüs Durağı 
06:30 Çayırova Mc Donald's Önü 
06:40 Gebze Center Önü 
07:15 İzmit Halk Evi Önü 

Hıdırlık Tepesi, Saat Kulesi, Kaymakamlar Evi, Cinci Han, Eski Hükümet Konağı, Tarihi 
Hapishane, Bakırcılar Çarşısı, İzzet Mehmet Paşa Camii, İmren Lokumları, Kristal Teras, 
Safranbolu, Kuş Kayası Yol Anıtı, Bakacak Tepesı̇, Amasra Kalesı̇, Ağlayan Ağaç, Boztepe, Kale 
İçı̇ Evlerı̇, Fatı̇h Camı̇ı̇, Küçük Kı̇lı̇se, Kemere Köprüsü, Çekı̇cı̇ler Çarşısı 

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından SSCTur'un Otobüsleri İle Günübirlik Safranbolu 
Amasra Turu yolculuğumuza başlıyoruz.Tarihi evleri ile ünlü Safranbolu’ya hareket ediyoruz. Gerede, 
Karabük istikametini takip ederek 17 Aralık 1994 tarihinden beri Dünya Miras Listesi'nde yer alan 
Safranbolu’ya vardığımızda ilk olarak, Eski Hükümet Konağı’nı, İzzet Mehmet Paşa’nın yaptırdığı Saat 
Kulesi’ni ve şehiri kuş bakışı izleyebileceğimiz, Safranbolu’ya ilk gelen Türklerin konuşlandığı, Yağmur 
Duaları ile Hıdırellez Kutlamalarının yapıldığı Hıdırlık Tepesi’ne varıyoruz. Köstendik Kaymakamı 
Hasan Paşa’nın Türbesi'ni ve Atatürk’ün Doktoru Ali Yaver Ataman’ın Mezarını ziyaret ediyoruz. 
Ardından Safranbolu’nun kalbinde yer alan Cinci Hüseyin Efendi’nin yaptırdığı Cinci Han ve 
Hamamını, İzzet Paşa Camii’ni ve üzerine kurulduğu Akçasu Kanyonu’nu, Köprülü Mehmet Paşa 
Camii ve avlusundaki Güneş Saatini, Yemeniciler Arastası’nı, Demirciler Çarşısı’nı, Safranbolu Kışlası 
Kumandanı Kaim-Makam Hacı Mehmet Efendi’nin Konağı olan Kaymakamlar Evi'ni geziyoruz. 
Gezilerimizin bitiminde, Hidayet Sezer'in 1942 yılında kalfalık beratını alarak açtığı İmren Lokumları’na 
varıp, Bağlar Gazozunu tadarken yöre hakkında bilgilerimizi tazeleyip alışveriş yapıyoruz. 
Ziyaretlerimizin bitiminde  Hızar Çayı'nın yatağındaki kireç taşı tabakalarının binlerce yılda aşınması 
sonucunda oluşmuş Tokatlı Kanyonu’nu ve Kanyon üzerinde bulunan, 3cm kalınlığında 3 adet 
camdan oluşmuş, 80 m yüksekteki “Kristal Teras” üzerine (Ekstra) çıkarak fotoğraflarımızı çekip 
ardından rotamızı Karadeniz sahilinin incisi, güzel koyları ve kum plajları ile meşhur Amasra’ya 
çeviriyoruz. ilk olarak yol üzerinde Roma Dönemi'ne ait ve ülkemizde tek yol anıtı olma özelliğine sahip 
“Kuş Kayası” yol anıtını panoramik olarak görüyoruz. Daha sonra Kraliçe Amastris’in şehrine önce 
Bakacak Tepesi'nden panoramik olarak bakıyoruz ve ardından Fatih Sultan Mehmet’in o meşhur “Lala 
Lala, Çeşm-i Cihan bu mu ola?” sözü ile hayranlığını gizleyemediği bu şirin kenti keşfetmek üzere 
kalbine iniyoruz.  Sonrasında deniz manzaralı restaurantımızda Öğle yemeği (Ekstra) molası 
veriyoruz. Yemek sonrası burada yaya olarak gerçekleştireceğimiz gezimiz esnasında ülkemizde 
müziğe yön veren ve adını altın harflerle tarihe kazımış sanatçılardan biri olan Barış Akarsu Anıtı'nı 
görüp, Çekiciler Çarşısı, Kemere Köprüsü, Tarihi Kale Surları, Çekiciler Çarşısı gibi kentin önemli 
noktalarını ziyaret ediyoruz. Ardından arzu eden misafirlerimiz ile Tekne Turu (Ekstra) gezimizi 
gerçekleştiriyoruz. Tekne turu sonrasında serbest zaman diliminde alışverişlerimizi tamamlayarak 
aracımızda buluşuyoruz. Buluşmamızın ardından İstanbul'a dönüş yolculuğumuza başlayıp, turumuzu 
sonlandırıyoruz.  Siz değerli misafilerimizle bir başka SSCTur organizasyonunda buluşmak üzere 
turumuzu sonlandırıyoruz.  

Ekstra Turlar: Amasra Tekne Turu (Ekstra 20 TL) 
Sabah Kahvaltısı:  Lunch Box Kahvaltı Paketi  
Öğle Yemeği: Mola Yerinde Serbest Olarak Alınacaktır 



 
 
Günübirlik Safranbolu Amasra Tur sirküsü yayınlandığı 17.10.2020 tarihinde geçerlidir. Aynı 
tura ait, daha sonraki bir tarihte yayınlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kılar. 

DAHİL OLANLAR: 

- Profesyonel Turist Rehberliği Hizmeti 
- Lunch Box Kahvaltı Paketi 
- Lüks Araçlar İle Ulaşım 
- Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 
 
HARİÇ OLANLAR: 

- Tüm Şahsi Harcamalar 
- Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 
- Ekstra Belirtilen Turlar 
- Öğlen Yemeği Serbest Olarak Alınacaktır 
- Yemeklerde Alınan İçecekler 

 


